
Uchwała Nr LVII/663/2018 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 24 maja 2018 r. 
 

 

 

w sprawie opinii do projektu Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego 

„Dla wybranych obszarów przyrodniczych miasta Krakowa”. 
 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. a oraz § 3 pkt 3 lit. f uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa 

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie  (Dz. 

Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1849 z późn. zm.), Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 

§ 1 .  

 

 W związku z pismem Biura Planowania Przestrzennego Urzędu Miasta Krakowa  

sygn. BP-02.6721.329.1487.2018.PKR z dnia 09.04.2018 r., Rada Dzielnicy XIII Podgórze 

opiniuje pozytywnie projekt Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego 

„Dla wybranych obszarów przyrodniczych miasta Krakowa” z uwzględnieniem następujących 

uwag: 

- należy określić  współczynnik ilości miejsc parkingowych dla terenów Rodzinnych 

Ogrodów Działkowych; 

- w terenie  168.R.1 wyznaczyć drogę( ulica Husarska ) łączącą 168.KDS.1 z ulicą Bugaj oraz 

ciąg pieszo rowerowy łączący 168.KDS.1 z ulicą Łutnia; 

- w obszarze 84 teren 84.WS.3, 84.ZP.2, 84.ZW.1, 84.ZW.2 dopuścić możliwość realizacji 

kładki pieszo-rowerowej nad Wilgą; 

- w terenie: 72.ZW.1,70.ZW.1, 169.ZW.1 dopuścić możliwość realizacji ciągów pieszo-

rowerowych  na koronie wałów; 

- w terenach: 72.ZD.1, 70.ZW.1, 71.ZD.2, 169.R.2 dopuścić możliwość realizacji dróg 

serwisowych przy wałach przeciwpowodziowych; 

- terenie 70R/ZZ1 wprowadzić możliwość realizacji przystanku tramwaju wodnego oraz 

dopuścić na terenie wypoczynek i rekreacje; 

- w obszarach objętych opracowaniem planu wprowadzić możliwość realizacji projektu 

przygotowywanego przez  SWECO  ul. Wielicka 30  Kraków 30-552 ” Dokończenie 

przebudowy wałów p. powodziowych rzeki Wisły w Krakowie w ramach rozbudowy 

prawego i lewego wału rzeki Wisły w Krakowie: Odcinek 1 – lewy wał rzeki Wisły od mostu 

Wandy do stopnia Przewóz wraz z wałami cofkowymi rzeki Dłubni, Odcinek 2 – lewy wał 

rzeki Wisły od stopnia Przewóz do Suchego Jaru, Odcinek 3 – prawy wał rzeki Wisły od 

stopnia Dąbie do stopnia Przewóz”. 

 

 



- w obszarze 169.R.2  na działkach nr 278/5, 282, 283, 385/1, 385/2, 386, 382 obręb 108 

wyznaczyć i wprowadzić zapisy  umożliwiające  realizację rowu odwadniającego osiedle 

Przewóz. Na odcinku od ulicy Bugaj do działki nr 539 (dalszy fragment rowu 

odwadniającego) nie jest wyznaczona działka ani przebieg rowu odwadniającego. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Jacek Bednarz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

 Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII 

Podgórze. 

 

 

 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Jacek Bednarz 

 


